[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条第1項関係）
年　　月　　日
大町町長　　　　　様
団体名
代表者　氏名　　　　　　　　印

　　　年度･･････事業費補助金交付申請書
　　　年度において下記のとおり事業を実施したいので、大町町地域産業興し補助金交付規則により補助金の交付を申請致します。
記
1　事業の目的
2　事業完了予定日
3　事業内容
4　収支予算
	（収入）
	（支出）

	区分
	金額
	附記
	区分
	金額
	附記

	施工主負担

	負担金の徴収方法等を記載すること
	事業費

	国・県費補助

	資材費

	補助金

	労務費

	その他の収入

	内訳を記載すること
	雑費

	事務雑費

	（補助対象外）

	収入合計

	支出合計